
Linka číslo 507 Frýdek-Místek - Palkovice - Metylovice - Lhotka - Frýdlant nad Ostravicí
Platí od 9.3.2015

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 km

X 29 X X 24

1 Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.;vl MHD 5:40 7:00 8:10 10:00 12:30 13:35 14:35 16:40 0

2 Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD 5:42 7:02 8:12 10:02 12:32 13:37 14:37 16:42 1

4 Frýdek-Místek,Místek,Ostravská;MHD 5:44 7:04 8:14 10:04 12:34 13:39 14:39 16:44 2

5 Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská;MHD 5:46 7:06 8:16 10:06 12:36 13:41 14:41 16:46 3

6 Frýdek-Místek,Místek,Slezan 03;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 Frýdek-Místek,Místek,Pod Puklí;MHD 5:49 7:09 8:19 10:09 12:39 13:44 14:44 16:49 4

8 Frýdek-Místek,Místek,Palkovická;MHD 5:51 7:11 8:21 10:11 12:41 13:46 14:46 16:51 5

9 Frýdek-Místek,Místek,baráková bouda 5:52 7:12 8:22 10:12 12:42 13:47 14:47 16:52 5

10 Frýdek-Místek,Místek,u Škuty 5:54 7:14 8:24 10:14 12:44 13:49 14:49 16:54 6

11 Palkovice,,stará cesta 5:56 7:16 8:26 10:16 12:46 13:51 14:51 16:56 7

12 Palkovice,,transformátor 5:57 7:17 8:27 10:17 12:47 13:52 14:52 16:57 8

13 Palkovice,,rest.U Kubalů 5:59 7:19 8:29 10:19 12:49 13:54 14:54 16:59 8

14 Palkovice,,rest.U Tomisů ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 Palkovice,,Tomis parkoviště 6:01 7:21 8:31 10:21 12:51 13:56 14:56 17:01 9

16 Metylovice,,Mužný 6:03 7:23 8:33 10:23 12:53 13:58 14:58 17:03 10

17 Metylovice,,Na Čihadle 6:05 7:25 8:35 10:25 12:55 14:00 15:00 17:05 11

18 Metylovice,,kostel 6:07 7:27 8:37 10:27 12:57 14:02 15:02 17:07 12

19 Metylovice,,Vrchovina 6:09 7:29 8:39 10:29 12:59 14:04 15:04 17:09 12

20 Metylovice,,kaplička svatá Anna 6:10 7:30 8:40 10:30 13:00 14:05 15:05 17:10 13

21 Metylovice,,Žukov 6:11 7:31 8:41 10:31 13:01 14:06 15:06 17:11 13

22 Metylovice,,Zámrklí 6:12 7:32 8:42 10:32 13:02 14:07 15:07 17:12 14

23 Lhotka,,u Cvičků 6:13 7:33 8:43 10:33 13:03 14:08 15:08 17:13 14

24 Lhotka,,střed 6:15 7:35 8:45 10:35 13:05 14:10 15:10 17:15 16

25 Lhotka,,ZD 6:16 7:36 8:46 10:36 13:06 14:11 15:11 17:16 16

26 Metylovice,,kaplička svatá Anna 6:18 7:38 8:48 10:38 13:08 14:13 15:13 17:18 19

27 Metylovice,,Dvořáček 6:20 7:40 8:50 10:40 13:10 14:15 15:15 17:20 20

28 Metylovice,,U Sosny 6:22 7:42 8:52 10:42 13:12 14:17 15:17 17:22 21

29 Frýdlant n.Ost.,,zahradnictví 6:25 7:45 8:55 10:45 13:15 14:20 15:20 17:25 22

30 Frýdlant n.Ost.,,pomník partyzán 6:28 7:48 8:58 10:48 13:18 14:23 15:23 17:28 23

31 Frýdlant n.Ost.,,žel.st.;v 6:30 7:50 9:00 10:50 13:20 14:25 15:25 17:30 24



Linka číslo 507 Frýdek-Místek - Palkovice - Metylovice - Lhotka - Frýdlant nad Ostravicí
Platí od 9.3.2015 opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 km

X 29 X X 24

31 Frýdlant n.Ost.,,žel.st.;v 7:00 8:01 9:00 11:00 13:37 14:30 15:30 17:35 0

30 Frýdlant n.Ost.,,pomník partyzán 7:02 8:03 9:02 11:02 13:39 14:32 15:32 17:37 1

29 Frýdlant n.Ost.,,zahradnictví 7:05 8:06 9:05 11:05 13:42 14:35 15:35 17:40 2

28 Metylovice,,U Sosny 7:08 8:09 9:08 11:08 13:45 14:38 15:38 17:43 3

27 Metylovice,,Dvořáček 7:10 8:11 9:10 11:10 13:47 14:40 15:40 17:45 4

26 Metylovice,,kaplička svatá Anna 7:12 8:13 9:12 11:12 13:49 14:42 15:42 17:47 5

25 Lhotka,,ZD 7:14 8:15 9:14 11:14 13:51 14:44 15:44 17:49 7

24 Lhotka,,střed 7:15 8:16 9:15 11:15 13:52 14:45 15:45 17:50 8

23 Lhotka,,u Cvičků 7:17 8:18 9:17 11:17 13:54 14:47 15:47 17:52 9

22 Metylovice,,Zámrklí 7:18 8:19 9:18 11:18 13:55 14:48 15:48 17:53 10

21 Metylovice,,Žukov 7:19 8:20 9:19 11:19 13:56 14:49 15:49 17:54 10

20 Metylovice,,kaplička svatá Anna 7:20 8:21 9:20 11:20 13:57 14:50 15:50 17:55 11

19 Metylovice,,Vrchovina 7:21 8:22 9:21 11:21 13:58 14:51 15:51 17:56 11

18 Metylovice,,kostel 7:23 8:24 9:23 11:23 14:00 14:53 15:53 17:58 12

17 Metylovice,,Na Čihadle 7:25 8:26 9:25 11:25 14:02 14:55 15:55 18:00 12

16 Metylovice,,Mužný 7:27 8:28 9:27 11:27 14:04 14:57 15:57 18:02 13

15 Palkovice,,Tomis parkoviště ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

14 Palkovice,,rest.U Tomisů 7:29 8:30 9:29 11:29 14:06 14:59 15:59 18:04 15

13 Palkovice,,rest.U Kubalů 7:31 8:32 9:31 11:31 14:08 15:01 16:01 18:06 15

12 Palkovice,,transformátor 7:33 8:34 9:33 11:33 14:10 15:03 16:03 18:08 16

11 Palkovice,,stará cesta 7:35 8:36 9:35 11:35 14:12 15:05 16:05 18:10 16

10 Frýdek-Místek,Místek,u Škuty 7:37 8:38 9:37 11:37 14:14 15:07 16:07 18:12 17

9 Frýdek-Místek,Místek,baráková bouda 7:39 8:40 9:39 11:39 14:16 15:09 16:09 18:14 18

8 Frýdek-Místek,Místek,Palkovická;MHD 7:40 8:41 9:40 11:40 14:17 15:10 16:10 18:15 19

7 Frýdek-Místek,Místek,Pod Puklí;MHD 7:42 8:43 9:42 11:42 14:19 15:12 16:12 18:17 20

6 Frýdek-Místek,Místek,Slezan 03;MHD 7:45 8:46 9:45 11:45 14:22 15:15 16:15 18:20 21

5 Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská;MHD 7:47 8:48 9:47 11:47 14:24 15:17 16:17 18:22 21

4 Frýdek-Místek,Místek,Ostravská;MHD 7:50 8:51 9:50 11:50 14:27 15:20 16:20 18:25 22

3 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD 7:52 8:53 9:52 11:52 14:29 15:22 16:22 18:27 22

2 Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí;MHD 7:54 8:55 9:54 11:54 14:31 15:24 16:24 18:29 23

1 Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.;vl MHD 7:56 8:57 9:56 11:56 14:33 15:26 16:26 18:31 24



Linka číslo 507 Frýdek-Místek - Palkovice - Metylovice - Lhotka - Frýdlant nad Ostravicí
Platí od 9.3.2015

Vysvětlení značek:

X jede v pracovních dnech

~ spoj jede po jiné trase

vl zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

29 nejede od 23.12.2015 do 25.12.2015 a 31.12.2015

24 Nejede 24.12.2015



Linka číslo 507 Frýdek-Místek - Palkovice - Metylovice - Lhotka - Frýdlant nad Ostravicí
Platí od 9.3.2015

Poznámky:

Na lince platí tarif spol. MS Bus a.s. uveřejněný na internetové stránce.

Velmi rozměrné předměty se nepřepravují.


